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                            Cirkulär nr 7, 2025 

 

Till alla boende,  

 

Styrelsens konstituerande och ansvarsområden 

Styrelsen är konstituerad enligt nedan: 

Wilhelm Tunemyr, S213. Ordförande. 

Sandra Hansson, S143. Sekreterare. Lekplatser, sopkärl. Projekt: förpackningsinsamling. 

Jonas Nordin, A130. Kassör. Hemsida, IT.  

Aina Eriksson, A144. Trädgård  

Anders Holmlund, A10. Gångvägar, belysning och elsystem, fjärrvärme och kallvatten, 

panncentralen. 

Peter Källman, A128. Parkering, gångvägar, garage. Projekt: inspektion av dag- och 

spillvattenledningar. 

Serife Köse, A24. TV/Internet. Projekt: uppgradering av elnätet. 

Peter Johnson, S1. Dag- och spillvattenledningar, snöröjning. Projekt: förpackningsinsamling 

samt inspektion av dag- och spillvattenledningar. 

 

 

Studsmattor 

Det är inte tillåtet att placera studsmattor utanför den egna tomtgränsen. De boende som har 

ställt studsmattor utanför tomten anmodas att omgående flytta dessa till den egna tomten. 

 

Sopor, återvinning 

Det har vid ett stort antal tillfällen lämnats avfall vid sopstationerna som samfälligheten inte 

ansvarar för. Styrelsen påminner om att vi endast återvinner matavfall, glas och tidningspapper. 

Det är inte tillåtet att lämna annat avfall vid våra sopstationer. Övrigt avfall ska lämnas vid de 

kommunala återvinningsstationerna. Närmsta kommunal återvinningsstation är placerad vid 

korsningen Lövsätragränd/Björksätravägen.  
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Detta gäller även för trädgårdsavfall och byggavfall. Boende ansvarar själva för att avfall 

transporteras till återvinningscentral. För att hitta återvinnigcentral: 

www.stockholmvattenochavfall.se  

 

Skadegörelse och nedskräpning 

Det har förekommit allmänt sabotage i området. Blomkrukor har välts, blommor har stulits från 

våra gemensamma planteringar, några av samfällighetens bord har utsatts för skadegörelse. Vi ber 

alla boenden att hålla ett uppmärksamt öga när ni rör er i vårt område. Tillsammans hjälps vi åt 

för att behålla vår trivsamma miljö.  

 

Byte av energitätare i panncentralen  

Den 4 juli 2025 kommer Stockholm Exergi byta energitätare i panncentralen. Bytet kommer ta ca 

30 min och under tiden kommer fjärrvärmeleveransen till fastigheterna att var avstängd. Styrelsen 

har ännu inte information om vilket klockslag avstängning kommer att ske, vi återkommer om 

detta.   

 

Postlådor 

Styrelsen har fattat slutgiltigt beslut i frågan om postlådor. Se bifogad fil för information. 

 

 

Styrelsen önskar alla en härlig sommar!  

 

 

 

Styrelsen för Settra samfällighet 

http://www.stockholmvattenochavfall.se/

